PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Santo Inácio, 126   -   Praça Del Comune   -   Centro   -   Nova Trento   -   88.270-000
Fone: (48) 3267.3200        -        www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento, 03 de setembro de 2024.

Ofício Nº581/2024/Licitações/SMS/NT

Ao,
Setor de Licitações

 Venho por meio desta solicitar o arquivamento do Processo da Dispensa de Licitação nº

09/2024, cujo objeto é a contratação de uma empresa especializada na prestação de serviços de

fornecimento de aparelho auditivo, pois a mesma foi considerada DESERTA, em razão da ausência

total de interessados.

 Sem mais para o momento, agradeço.

 Atenciosamente,

____________________________________
Francielli Sabrina Andrietti Marchi

Assistente Administrativo, matricula 7052

		2024-09-03T12:11:47-0300